
Bezpečnostní karta: Chante Clair Lavatrice Muschio Bianco 

 

Popis produktu: 

Tekutý prací prostředek Chante Clair Lavatrice Muschio Bianco s vůní bílého pižma a 

účinným odmašťovačem. Díky koncentrovanému a vysoce účinnému složení odstraňuje i ty 

nejodolnější skvrny a nečistoty. Zajišťuje čisté prádlo i při nízkých teplotách. Obohacený o 

optické zjasňovače a přírodní složky pro jemnou péči o tkaniny. 

 

Vlastnosti produktu: 

• Barva prádla: Na bílé prádlo, na barevné prádlo, na bílé i barevné prádlo 

• Vůně: Bílé pižmo (Muschio Bianco) 

 

Složení: 

• 5 % nebo více, avšak méně než 15 %: aniontové povrchově aktivní látky 

• Méně než 5 %: neiontové povrchově aktivní látky, mýdlo, optické zjasňovače, 

enzymy, parfém 

• Další složky: Sodium Pyrithione, Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Alpha-

Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, 

Coumarin, Hexyl Cinnamal, Linalool 

 

Doporučené dávkování: 

• 1 uzávěr = 60 ml 

• Ruční praní: Na 10 litrů vody: 45 ml 

• Praní v pračce (4-5 kg prádla): 

o Střední znečištění: 45 ml 

o Silné znečištění: 85 ml 

• Tvrdá voda (>25 °F): Přidat 15 ml pracího prostředku 

• Měkká voda (<15 °F): Odebrat 15 ml pracího prostředku 

• Pro 6-7 kg prádla: Přidat 25 ml pracího prostředku 

Poznámka: Při praní syntetických tkanin snižte dávku o 1/3, tím se vyhnete problémům s 

pěnou. 

 

Varování: 

• Způsobuje vážné podráždění očí. 



• Může vyvolat alergickou kožní reakci. 

• Při styku s kůží: Omyjte velkým množstvím vody. 

• Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc. 

• Při zasažení očí: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, 

jsou-li nasazeny a pokud je lze snadno vyjmout, a pokračujte ve vyplachování. Pokud 

podráždění očí přetrvává, vyhledejte lékařskou pomoc. 

Obsahuje: 2-metil-4-isothiazolin-3-one, Isoeugenol 

 

A.I.S.E. Varování: 

• Nekonzumujte. V případě požití vyhledejte lékařskou pomoc. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 

• Zabraňte kontaktu s očima. V případě zasažení očí důkladně vypláchněte vodou. 

 


